АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

____________________________________________________________________

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24 октября 2018 г.                                                                    № 51
О размещении адресной информации

в государственном адресном реестре
В соответствии с Постановлением Главы МО «Эркешевское» от 02.09.2015 года № 39 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Эркешевское», утвержденное постановлением от 12 августа 2015 года № 36 а, в соответствии с п. 20 ст. 7 Устава муниципального образования «Эркешевское»и на проведенной инвентаризации объектов в целях обеспечения полноты, достоверности и актуальности, содержащихся в Федеральной информационной адресной системе сведений адресации, расположенных на территории муниципального образования «Эркешевское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объекту недвижимости -  помещению (квартире), расположенному в деревне Чуялуд Балезинского района Удмуртской Республики, присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское поселение, деревня Чуялуд, ул. Садовая, д.16,кв.1.
2. Объекту недвижимости -  помещению (квартире), расположенному в деревне Чуялуд Балезинского района Удмуртской Республики, присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Эркешевское поселение, деревня Чуялуд, ул. Садовая, д.16,кв.1.

3.Соответствующие сведения  внести в государственный адресный реестр федеральной информационной адресной системы (ФИАС).
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Эркешевское»                           Т.В.Коняева